芜湖市人社局所属事业单位2018年公开

招聘人员体检结果公布
根据省委组织部、省人力资源和社会保障厅《关于印发<安徽省事业单位公开招聘人员暂行办法>的通知》（皖人社发〔2010〕78号）和《2018年度芜湖市事业单位公开招聘人员公告》等文件规定，经8月20日体检，现将体检结果公布如下：

	序号
	招聘单位
	岗位代码
	准考证号
	体检结果

	1
	芜湖技师学院
	1201105
	313412072102
	进一步检查

	2
	芜湖技师学院
	1201106
	313412072108
	合格

	3
	芜湖技师学院
	1201107
	213412052021
	合格

	4
	芜湖技师学院
	1201108
	213412052112
	进一步检查

	5
	芜湖技师学院
	1201112
	313412072115
	合格

	6
	芜湖技师学院
	1201114
	313412072122
	合格

	7
	芜湖技师学院
	1201115
	313412072221
	进一步检查

	8
	芜湖技师学院
	1201116
	313412072227
	进一步检查

	9
	芜湖技师学院
	1201116
	313412072306
	合格

	10
	市公共就业和人才服务中心
	1201117
	213412060730
	合格

	11
	市社会保险中心
	1201118
	213412060822
	合格

	12
	市社会保险中心
	1201118
	213412060823
	合格

	13
	市社会保险中心
	1201119
	213412052401
	进一步检查

	14
	市社会保险中心
	1201119
	213412052424
	合格

	15
	市社会保险中心
	1201119
	213412052222
	合格

	16
	市社会保险中心
	1201120
	213412052707
	进一步检查

	17
	市社会保险中心
	1201121
	313412072309
	合格

	18
	市劳动人事争议仲裁院
	1201122
	113412014106
	合格

	19
	市人力资源和社会保障计算机信息管理中心
	1201123
	313412072412
	合格

2018年8月21日